
CONSIDERANDO :

Que, por Ley N* 24534 de fecha 19 de Junio de 1986, se autoriés za un Crédito Suplementario en el Presupuesto del Gobierno
Central para el Ejercicio Fiscal 1986 por la suma de OCHENTI-
CUATRO MILLONES SETECIENTOS SESENTA MIL INTIS CON 00/100 -(I/. 84'760,000), a favor del Instituto Peruano del Deporte.
Que, el referido Crédito Suplementario estará destinado a fi-nanciar gastos de Remuneraciones, Bienes, Servicios, Transfe-rencias Corrientes, Estudios, Obras y Bienes de Capital deri=vados de la aplicación del Decreto Legislativo N* 362, Reajuste, Refrigerio y Movilidad, Clubes del Pueblo, Pistas Atléti-
as, Reacondicionamiento de Instalaciones, Detalle de Proyec-
os y Bienes de Capital no ligados a Proyectos;

be efectuar la desagregación de los montos asignados, dando
cuenta a los Organismos correspondientes;
De conformidad a lo dispuesto por el Artículo 3%de la Ley N*
24534, Artículo N? 48% inciso c), Artículo N* 50, inciso b),Artículo N? 138% de la Ley N? 24422 del Presupuesto del Sector
Público para el año 1986, y;

Nealde a lo informado por las Oficinas de Planificación, Cenral de Administración, y cón ia opinión favorable de la Di -oro Ejecutiva;
E RESUELVE :

ARTICULO 1%,- APROBAR el desagregado del Crédito Suplementa-rio de OCHENTICUATRO MILLONES SETECIENTOS SESEN
TA MIL INTIS CON 00/100 (I/. 84'760,000), que se autoriza aés de la Ley N*%* 24534, conforme al siguiente detalle:



"—_
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No.0246-2086...
Lima, ..19...de............JUNIO ....n..necn.icneeneercenns de 198.6.......

ARTICULO 2%.,- TRANSCRIBIR, la presente Resolución a
la Comisión Bicameral de Presupuesto

del Congreso de la República, Contraloría General, Direc
ción General del Presupuesto Público y Ministerio de Edu

Regístrese/ y |comuníquese,fPh LAOP/JAF ! “ /
UPP/JLE/LSF Dr. VICTOR CASTAGNOLAenah. ;

MALDONADO
e del ¡PD



INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

VOLUMEN 2

SECTOR 13

PLIEGO 11

U.P. ol
PROGRAMA 101

E.E.P. 001

E.E.P. 900

FUENTE DE FINANCIAMIENTO

CAPITULO I

..

..

Instituciones Públicas
Educación

Instituto Peruano del Deporte

Instituto Peruano del Deporte
Funcionamiento y Desarrollo
del Sistema Deportivo
Dirección General de Administración

Proyectos del I.P.D.
Ingresos del Tesoro Público
L/. 84'760,000

..//



REMUNERACIONES= Ls
Transitoria Pensionable
Otras del Obrero Permanente

BIENES 17:

Alimentos para Personas
Racionamiento
Vestuario
Materiales
Materiales
Materiales
Materiales
Materiales
Materiales
Materiales
Materiales
Materiales
Materiales
Materiales de Limpieza
Impresos y Suscripciones
Combustibles, Carburantes y Lubricantes
Enseres
Herramientas
RepuestosDistintivos y Condecoraciones
Otros
Créditos Devengados y Reconocidos

de Escritorio
de Enseñanza
Médicos y Medicinas
de Laboratorio
de Construcción
Eléctricos
Sanitarios
de Impresión
Fotográficos y Fonotécnicos
Deportivos

SERVICIOS I/.
Pasajes, Viáticos y Asignaciones (Com.de Serv.)
Movilidad local
Atenciones Oficiales y Celebraciones
Seguros Personales
Asesoría, consultoría, peritaje y auditoría externa
Embalaje, flete y almacenaje
Instalación y acondicionamiento
Mantenimiento y reparación
Tasas de Servicios Públicos
Tarifas de Servicios Públicos
Derechos Educativos
Publicaciones
Impresiones
Encuadernación
Arrendamiento de Inmuebles
Arrendamiento de Muebles, Equipos y otros
Judiciales y Notariales
Otros
Créditos Devengados y Reconocidos
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Inst, Per, de Seg.Soc., Caja de Enf. y Matermidad
Al Inst. Per, de Seg.Soc., Caja Nenl, de Pensiones

A los Fondos de Rekfra.. >

exelio y Luto A

6'585,000.
2'639,000.
3'946,000.
2'103,000.
175,500.
6,760.
27,370.
94,700
17,000
27,840.
5,000.

316,600.
35,060.
54,917.
32,150.
6,124.

1'078,360.
46,270.
25,522.
21,840.
10,650.
24,180.
30,456.
11,726.
42,475.
12,500.

2'332,000.
132,400.
25,680.
4,713.

20.
876,500.
16,700.
6,500.

371,700.
5,370.

575,349.
15,000.
16,650.
28,650.
9,630.
18,200.
16,190.
3,280.
39,910.
169,558.

21'192,000.
142,000.
113,000.
36,000.
20,000.

12'099,700.

./
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04.12 Subvenciones a Personas Naturales 5 20,000.
04,14 Otras 6'756,000.
04.15 Créditos Devengados y Reconocidos 6,300
04.16 Al Fondo Nacional de vivienda 25,000.
04.19 Refrigerio y Movilidad 1'974,000.

07.00 ESTUDIOS I/. 1'160,000.

07.05 Definitivos-Contrata Precio Fijo o Suma Alzada 1'160,000.

08,.00,0bras 1/.46'888,000.

08.01 Por Administración Directa 5'567,000.
08.02 Por Contrata Precio Fijo o Suma Alzada 41'321,000.

09.00 BIENES DE CAPITAL I7. 4'500,000.

09.01 Mobiliario y Equipo de Oficina 1'119,600.
09.03 Mobiliario y Equipo Médico, Hospitalario y Asist. 350,000.
09.04 Maquinaria y Equipo de Laboratorio 300,000.
09.10 Maquinaria y Equipo de Proc. Automático de Datos 347,000.
09.11 Maquinaria y Equipo de comunicaciones 3,400.
09.23 Otros 2'380,000.

TOTAL GENERAL : I/.84'760,000.
==========

OP/JAF
UPP/JLE/LSE
enah.



s Y =-

ACTIVIDAD 001,01 ORGANOS DE DIRECCION, ASESORAMIENTO, CONTROL
Y APOYO

' (PRESUPUESTO ANALITICO DE GASTOS)

(En Intis)
REMUNERACIONES I/. 6'585,000.
Transitoria Pensionable 2'539,000.
Otras del Obrero Permanente 3'946,000.
TRANSFERENCIAS CORRIENTES I/. 2'330,000.
Al I.P.5.5. == C.E.M. 142,000.
Al IL.P.8.5. = CNa 113,000.
A los Fondos de Retiro 36,000.
Sepelio y Luto 20,000.
Subvenciones a Personas Naturales 20,000.
Al Fondo Nacional de Vivienda 25,000.
Refrigerio y Movilidad 1'974,000.

09.00 BIENES DE CAPITAL I/. 791,600.
09.01 Mobiliario y Equipo de Oficina 444,600.

x 09.10 Maquinaria y Equipo de Procesamiento
Automático de Datos. 347,000.

TOTAL : 1/. 9'706,600.
ELLE -=—-=——=*

FINANCIAMIENTO : TESORO PUBLICO
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INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001,02

02,00

02,06
02,14
02.19
02.253
02,26

05,00

03,01
05.03
03.11
03.17
03,19
03.26

04,00

04,14

09,00

OFICINA DE PLANIFICACIÓN

(PRESUPUESTO ANALITICO DE GASTOS)
(En Intús)

BIENES

Materiales de Escritorio
Materiales de Impresión
Impresos y Suscripciones
Repuestos
Otros
SERVICIOS

Pasajes, viáticos y asignaciones
Movilidad Local
Mantenimiento y Reparación
Impresiones
Encuadernación
Otnos
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Otras
BIENES DE CAPITAL

09.01

NFINANC

OP/JAF
UPP/JL
enah.

Mobiliario y Equápo de Oficina

TOTAL :
*

TAMIENTO +: TESORO PUBLICO

=

1. 21.8

1/. 43,000.

1/. 50,000.

1/. 50,000.

50,000.

1/. 170,000.
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ACTIVIDAD 001.03 OFICINA DE INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO

i 07.00 ESTUDIOS I/. 1'160,000

07.05 Definitivos - Contrata Precio Fijo
o Suma Alzada 1'160,000

obras 46' 888,000

Por Administración Directa 5'567,000
Por Contrata Precio Fijo o Suma Alzada 41'321,000

Bienes de Capital 2'000,000

Otros 2' 000,000

TOTAL 8 . I/. 50'048,000

FINANCIAMIENTO : TESORO PUBLICO
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PRESUPUESTO ANALITICO DEL PROGRAMA DE INVERSIONES DE INFRAESTRUCTURA

DEPORTIVA PARA 1986

OBRAS DE CONTINUACION

ESCENARIO UBICACION PARTIDA TOTAL
+ —— al ARA

C.D. San Juan de Miraflores Lima 08,02 I/. 200,000
C.D., Iván Elfas-Villa el Lima 02,02 200,000

Salvador
C.D. San Isidro Ica 08,02 300,000
C.D. Santa María Ica 08.02 124,000
C.D. Sangarara Cusco 08,02 300,000Estadio Ilave Puno 08.01 400,000Estadio Nacional Lima 08,02 600,000Estadio Atlético - VIDENA Lima 08.02 2'400,000Estadio Pacasmayo La Libertad 08,02 200,000Coliseo Mollendo Arequipa 08,02 300,000Barrio Obrero La Victoria Lima 08,02 400,000
Gimn.Polideportivo-Callao Lima 08,02 700,000Piscina Arequipa Arequipa 08.02 600,000Coliseo Zela Tacna 08,01 1'300,000
Complejos Deportivos Nacional 08,02 3'635,000Clubes del Pueblo Trujillo 08.01 3 ' 000,000“Tdubes del Pueblo Lima - Trujillo 08,02 8'000,350

TOTAL : 1/.22'659,350

INSTALACIONES

Chincheros Apurfmac 08.02 EJ e 300,000Coliseo Cerrado Cajamarca 08.02 400,000Coliseo Calca Cusco 08,02 400 , 000Estadio Pampas Huancavelica 08.01 367 ,000Estadio en Tingo Marfa Huánuco 08,02 400,000Coliseo Cerrado Jauja Junín 08,02 400,000Gimnasio de Chiclayo Lambayeque 08.02 500,000Estadio Cerro de Pasco Pasco 08,01 500,000Estadio Zona Sierra Piura 08,02 300,000Estadio Modelo Yunguyo Puno 08,02 300,000Losas Multideportivas Nacional 08,02 11'683,650
1/ .15' 550,650

REACONDICIONAMIENTO INSTALACIONES

Estadio Nacional Lima 08,02 500,000Villa Deportiva Nacional Lima 08,02 400,000Estadios, Coliseos y Nacional 08,02 2'378,000
Complejos DeportivosPistas Sintéticas Nacional 08,02 5'400,000

I/. 8'678,000

l1/.46'888,000



WA Moa,

INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE “A

ACTIVIDAD 001.04 +: DIRECCION NACIONAL DE DEPORTE AFILIADO

(PRESUPUESTO ANALITICO DE GASTOS)

(En Tntás)

02,00 BIENES Ea 62,000.

02,08 Materiales de Escritorio 8,000.
02.16 Materiales Deportivos : 30,000.
02,19 Impresos y Suscripciones 5,000.
02,21 Enseres 10,000.

' 02.23 Repuestos 4,000.
02.26 Otros 5,000.

03,00 SERVICIOS Is 23,000.
03.01 Pasajes, vilticos y asignaciones 6,000.
03.03 Movilidad Local 3,000.
03,11 Mantenimiento y reparación 5,000.
03,17 Impresiones 2,000.
03,19 Encuadernación 2,000.
03.26 Otros , 5,000.
04,00 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 1/.,12'524,700,
04.11 Subvenciones a Personas Jurfdicas 12'099,700.
04.14 Otras 725,000.
09,00 BIENES VE CAPITAL Er. 85,000.
09.01 Mobiliario y Equipo de Ogícina 25,000.
09.23 Oznos 60,000.

TOTAL : 1/.12'994,700.
ZEZZEI=TE=ITE===Z=

FINANCIAMIENTO : TESORO PUBLICO

OP/JAF
UPP/ILF/LSF
enah.
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INSTITUTO PERUAND.
DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001,05 : DIRECCION NACIONAL DE DEPORTE FUNDAMENTAL

[PRESUPUESTO ANALITICO DE GASTOS)

(En Intás)

E > 255,000.02,00 BIENES

02.06 Materiales de Escritorio 20,000.
02,07 Materiales de Enseñanza 5,000.
02.14 Materiales de Impresión 10,000.
02.15 Materiales Fotográficos y Fonotécnicos 3,000.
02.16 Materiales Deportivos l 200,000.
02.19 Impresos y Suscripciones 7,000.
02.24 Vistintivos y Condecoraciones 5,000.
02,26 Oznos 5,000.

03,00 SERVICIOS 17. 70,000.

03.01 Pasajes, vádticos y asignaciones 15,000.
03,03 Movilidad Local 5,000.
03.09 Embalaje, ólete y almacenaje 5,000.
03.14 Derechos Educativos 15,000.
03.16 Publicaciones 10,000.
03.17 Impresiones 10,000.
03.21 Arrendamiento de Muebles, Equipos y Otnos 5,000.
03.26 Otros 5,006

04.00 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 1/., 3'651,000.

04.14 Otras 3'651,000.

TOTAL : 1/. 3'976,000.

OP/JAF
UPP/ILF/LSF
enah.

z | FINANCIAMIENTO : TESORO PUBLICO



ACTIVIDAD 001,06 DIRECCION NACIONAL DE MEDICINA DEPORTIVA

(PRESUPUESTO ANALITICO DE GASTOS)

* (En Intis)
BIENES I/. 33,000.
Racionamiento 2,000.
Vestuario 2,000.Materiales de Escritorio 4,000.Materiales Médicos y Medicinas 10,000.Materiales de Laboratorio 5,000.
Repuestos 8,000.Otros 2,000.
SERVICIOS a 17,000.
Pasajes, viáticos y asignaciones 5,000.Movilidad local 2,000.
Mantenimiento y reparación 4,000.
Impresiones 3,000.Otros 3,000.
BIENES DE CAPITAL I/. 650,000.

09.03 Mobiliario y Equipo Médico, Hospi
“ talario y Asistencial 350,00009.04 Maquinaria y Equipo de Laboratorio 300,000.

TOTAL : 1/. 700,000.

tu FINANCIAMIENTO : TESORO PUBLICO

P- DO.. :
1040

- 1 > OP/JAF
41. | UPP/JLE/LSFA A enah.

L 7eLAN 7
_—— a
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INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE - “—

ACTIVIDAD 001,07 : CENTRO DE ESTUDIOS DEL VEPORTE

(PRESUPUESTO ANALÍTICO DE GASTOS]

(En Intís)

02,00 BIENES= 1/. 214,500.
02,01 ALimentos para personas 175,500.
02,02 Racionamiento 1,000.
02.06 Materiales de Escritonio 8,000.
02,07 Materiales de Enseñanza 12,000.
02,08 Materiales MEdicos y Medécinas 2,000.

E 02.16 Materiales Deportivos 10,000.
02.18 Materiales de Limpieza 4,000.
02,26 Otros 2,000.

03,00 SERVICIOS If. 717. 2500.

053,01 Pasajes, víidlticos y asignaciones 2,000.
03,03 Movilidad Local 1,000.

“
* 03,08 Asesoría, consultoría, peritaje y 706,500.auditoría externa

03,11 Mantenimiento y reparación 4,000.
03.17 Impresiones 2,000.
03,26 Otros 2,000.

TOTAL : 1/.. 932,000.

* SE ADJUNTA CUADRO AÑALITICO :

Financiamiento : Tesono Público
w

haa OP/JAFmás UPP/IJLF/LSF
enah.

y
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PRESUPUESTO AÑO 1986

CENTRO EDUCATIVO DEPORTIVO EXPERIMENTAL

|

(CEDE)

PERSONAL CONTRATADO CARGA MESES SUELDO TOTAL
* HORARIA MENSUAL

1 Coordinador Deportivo 20 Hrs, 9 2,600. 23,400.
1 Técnico de Atletismo e " 2,400. 21,600.
1 Técnico de Gimnasia (Damas) = " 2,400. 21,600.
1 Técnico de Gimnasia (Varones) " " 2,400. 21,600.
1 Técnico de Fútbol " 2,400. 21,600.
1 Técnico de Lev, de Pesas " " 2,400. 21,600.
-a Técnico de Lucha Libre " " 2,400. 21,600.

écnico de Tenis de Mesa - - 2,400. 21,600.
écnico de Vóleibol “ " 2,400. 21,600.

+ Au iliar de Atletismo => = 1,800. 16,200.
Wwxiliar de Gimnasia - ” 1,800. 16,200.
ecretaria 40 Hrs. " 1,600. 14,400.

1 Administrador Deportivo 20 Hes. 1,500. 13,500.
1

13 TOTAL I/. 256,500.
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ACTIVIDAD 001.08 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE LAMBAYEQUE

(PRESUPUESTO ANALITICO DE GASTOS)

(En Intis) ,

4 02.00 BIENES I/. 110,000.

02,03 Vestuario 1,500.
02.06 Materiales de Escritorio 2,800.
02.08 Materiales Médicos y Medicinas 700.
02.10 Materiales de Construcción 24,000.
02.11 Materiales Eléctricos 4,000.

Materiales Sanitarios 3,000.
Materiales de Impresión 1,000.
Materiales Deportivos 56,000.
Materiales de Limpieza 3,000.
Impresos y Suscripciones 1,500.
Combustibles, Carburantes y Lubricantes 1,500.
Herramientas 1,000.
Repuestos 2,000.
Distintivos y Condecoraciones 1,500.
Otros 13300,
Créditos Devengados y Reconocidos 5,000.
SERVICIOS I/. 178,450.

Pasajes, viáticos y asignaciones (Com.de Serv.) 8,500.
Movilidad local 600.
Atenciones oficiales y celebraciones 400.
Asesoría, consultoría, peritaje y Audit .Externa 20,000.
Embalaje, flete y almacenaje 600.
Mantenimiento y reparación 22,000.
Tasas de Servicios Públicos 200.
Tarifas de Servicios Públicos 920,000.
Publicaciones 200.
Impresiones 200.
Arrendamiento de inmuebles 150.
Judiciales y Notariales 100.
Otros 500.
Créditos Devengados y Reconocidos 35,000.
TRANSFERENCIAS CORRIENTES I/. 150,000.

Otras 150,000.

BIENES DE CAPITAL xs 45,000.
Mobiliario y Equipo de Oficina 25,000.
Otros 20,000.

a TOTAL ACTIVIDAD I/. 483,450.

I/. 483,450.
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ACTIVIDAD 001.09 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE PIURA

(PRESUPUESTO ANALITICO DE GASTOS)

y
(En Intis)

02.00 BIENES IZ. 117,650.

02,02 Racionamiento 150.
02.03 Vestuario 1,500.
02.06 Materiales de Escritorio 2,500.
02.08 Materiales Médicos y Medicinas 5,000.
02.10 Materiales de Construcción 28,000.
02.11 Materiales Eléctricos 4,000.
02.12 Materiales Sanitarios 6,000.
02.14 Materiales de Impresión 1,500.
02.16 Materiales Deportivos 50,000.
02.18 Materiales de Limpieza 5,000.

Impresos y Suscripciones 1,500.
Combustibles, Carburantes y Lubricantes 1,500.
Enseres 500.
Herramientas 3,000.
Repuestos 1,500.
Distintivos y Condecoraciones 1,500.
Otros 1,500.
Créditos Devengados y Reconocidos 3,000.
SERVICIOS 219,000.

Pasajes, viáticos y asignac. (Com. de Serv.) 6,500.
03.03 Movilidad local 1,000.
03.04 Atenciones oficiales y celebraciones 1,000.
03.08 Asesoría, Consultoría,: Peritaje y Audit.Externa 30,000.
03.09 Embalaje, flete y almacenaje 1,500.
03.10 Instalación y acondicionamiento 5,000,
03.11 Mantenimiento y reparación 48,000.
03.13 Tarifas de Servicios Públicos 70,000.
03 .,46- Publicaciones 1,500.
03.17 Impresiones 1,000.
03.19 Encuadernación 500.
03.21 Arrendamiento de Muebles, Equipos y Otros 1,500.
03.23 Judiciales y Notariales 500.
03.26 Otros 1,000.
03.27 Créditos Devengados y Reconocidos 50,000.
04,00 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 200,000.
04,14 Otras 200,000.

09.00 BIENES DE CAPITAL 45,000.
4 09.01 Mobiliario y Equipo de Oficina 25,000.

09.23Otros 20,000.
TOTAL ACTIVIDAD I/. 581,650.

581,650.
=====



ACTIVIDAD 001.10 :

02.00
02,02
02.03
02.06
02.08
02.10
02.11
02.12
02.14
02.15
02.16
02.18
02.20
02,22

ÁN 02.23
No2.24
02.26
03 .00
03.01
03.03
03,04
03.05
03.09
03.11

A e

OFICINA DEPARTAMENTAL DE CAJAMARCA

(PRESUPUESTO AÑALITICO DE GASTOS)

(En Intis)
BIENES L7
Racionamiento
Vestuario
Materiales
Materiales
Materiales
Materiales
Materiales
Materiales
Materiales

de Escritorio
Médicos y Medicinas
de Construcción
Eléctricos
Sanitarios
de Impresión
Fotográfieos y Fonotécnicos

Materiales Deportivos
Materiales de Limpieza
Combustibles, Carburantes y Lubricantes
Herramientas
RepuestosDistintivos y Condecoraciones
Otros

I/.
Pasajes, viáticos y asignac. (Com. de Serv.)
Movilidad local
Atenciones oficiales y celebraciones
Seguros Personales
Embalaje, flete y almacenaje
Mantenimiento y Reparación

SERVICIOS

03.12 Tasas de Servicios Públicos
03.13 Tarifas de Servicios Públicos
03.17 Impresiones
03.19 Encuadernación
03.20 Arrendamiento de Inmuebles
03.21 Arrendamiento de Muebles, Equipos y Otros
03.23 Judiciales y Notariales
03.26 Otros
03.27 Créditos Devengados y Reconocidos

04.00 TRANSFERENCIAS CORRIENTES a
04.14 Otras
09.00 BIENES DE CAPITAL 17
09.01 Mobiliario y Equipo de Oficina
09.23 Otros

TOTAL ACTIVIDAD : l/s

OP/JAF TESORO PUBLICO
UPP/JLF/LES ,

| enah.

73,750.
200.
800.

1,000.
200.

22,000.
41,500.
10,000.

300.
50.

33,000.
500,

1,000.
1,000.
loo.loo.

2,000.
42,940.
5,000.
500.
200.
20.
loo.

20,000.
50,

15,000.
100.
200.
50.
20.
50.
150.

1,500.
80,000.
80,000.
45,000.
25,000.
20,000.
241,690.
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(En Intis)

BIENES I/.
Racionamiento
Vestuario
Materiales de Escritorio
Materiales Médicos y Medicinas
Materiales de Construcción
Materiales Eléctricos
Materiales Sanitarios
Materiales de Impresión
Materiales Fotográficos y Fonotécnicos
Materiales Deportivos
Materiales de Limpieza
Impresos y Suscripciones
Combustibles, Carburantes y Lubricantes
Herramientas
Repuestos
Otros
SERVICIOS Ea

Movilidad local
Embalaje, flete y almacenaje
Mantenimiento y reparación
Tasas de Servicios Públicos
Tarifas de Servicios Públicos
Publicaciones
Impresiones
Encuadernación
Arrendamiento de muebles, equipos y otros
Judiciales y Notariales
Otros
TRANSFERENCIAS CORRIENTES LA a

Otras
BIENES DE CAPITAL Ds
Mobiliario y Equipo de Oficina
Otros

TOTAL ACTIVIDAD : I/.
: INGRESOS POR TRANSFERENCIAS

(TESORO PUBLICO) I/.

Pasajes, viáticos y asignac. (Com. de serv.)

ACTIVIDAD 001.11 ; OFICINA DEPARTAMENTAL DE AMAZONAS

(PRESUPUESTO ANALITICO DE GASTOS)

34,710

loo.
150.

1,000.
100.

5,000.
800.

2,000.
400.
80.

22,000.
800.
80.
500.

1,000.
400.
300.

26,230.
1,500.
350.
250.

8,000.
400.

15,000.
loo.
150.
80.
150.
50.
200.

50,000.
50,000.
45,000.
25,000.
20,000.
155,940.

155,940.
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INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001.12 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE TUMBES

02.00

02.02
02.03
02.06E 02.10
02.11
02.12
02.14
02.15
02.16

, 02.18
02.19
02.20
02.22
02.23
02.26

03.00

03.01
03.03
03.09
03.11

1D 03.12
03.13
03.17
03.21
03.23
03.26
03.27

04,00

04.14

09.00

09.01

rmq.

. FINANCIAMIENTO :

|

OP/JAF
UPP/JLF/LES

(PRESUPUESTO ANALITICO DE GASTOS)

(En Intis)

BIENES 17
Racionamiento
Vestuario
Materiales de Escritorio
Materiales de Construcción
Materiales Eléctricos
Materiales Sanitarios
Materiales de Impresión
Materiales Fotográficos y Fonotécnicos
Materiales Deportivos
Materiales de Limpieza
Impresos y Suscripciones
Combustibles, Carburantes y Lubricantes
Herramientas
Repuestos
Otros

SERVICIOS If:
Pasajes, Viáticos y Asig. (Com. de Servicio)
Movilidad Local
Embalaje, Flete y Almacenaje
Mantenimiento y Reparación
Tasas de Servicios Públicos«
Tarifas de Servicios Públicos
Impresiones
Arrendamiento de Muebles, Equipos y Otros
Judiciales y Notariales
Otros
Créditos Devengados y Reconocidos

TRANSFERENCIAS CORRIENTES I/.
Otras

BIENES DE CAPITAL

Mobiliario y Equipo de Oficinas

TOTAL ACTIVIDAD : 17%

27,750.

100.
300.

3,800.
4,500.
300.
400.
200.
150.

14,900.
1,000.
200.

1,000.
200.
200.
500.

23,870.

4,200.
300.
200.

6,000.
30.

9,000.
200.
300.
50.
300.

3,290.

80,000.

80,000.

25,000.

25,000.

156,620.



¿QUA PE4,N 4

INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001.13 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE ICA

(PRESUPUESTO ANALITICO DE GASTOS)

(En Intís)

02.00 BIENES I/. 46,000.

02.02 Racionamiento 150.
02.03 Vestuario 1,000.
02.06 Materiales de Escritorio 2,500.
02.08 Materiales Médicos y Medicinas 100.
02.10 Materiales de Construcción 11,500.

e 02.11 Materiales Eléctricos 1,600.
02.12 Materiales Sanitarios 2,000.
02.14 Materiales de Impresión 300.
02.15 Materiales Fotográficos y Fonotécnicos 50.
02.16 Materiales Deportivos 21,500.
02.18 Materiales de Limpieza 2,000.
02.19 Impresos y Suscripciones 1,000.
02.20 Combustibles, Carburantes y Lubricantes 400.
02.22 Herramientas 400.
02.23 Repuestos 500.

* 02.26 Otros 1,000.

03.00 SERVICIOS I/. 40,410.

03.01 Pasajes, Viáticos y Asignaciones (Com. de Serv.) 3,000.
03.03 Movilidad Local 800.
03.04 Atenciones Oficiales y Celebraciones 100.
03.09 Embalaje, Flete y Almacenaje 500.
03.11 Mantenimiento y Reparación 15,000.

e 03.12 Tasas de Servicos Públicos 80.
03.13 Tarifas de Servicios Públicos 20,000.
03.16 Publicaciones 100.
03.17 Impresiones 200.
03.19 Encuadernación 200.
03.21 Arrendamiento de Muebles, Equipos y Otros 150.
03.23 Judiciales y Notariales 80.
03.26 Otros 200.

04.00 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 1/. 60,000.

04.14 Otras RP 60,000.

- 09.00 BIENES DE CAPITAL 1/. 45,000.

09.01 Mobiliario y Equipo de Oficina 25,000.
09.23 Otros 20,000.

TOTAL ACTIVIDAD

FINANCIAMIENTO : INGRESO POR TRANSFERENCIAS 4
(TESORO PUBLICO)

OP/JAF
UPP/JLF/LSF
rmq.

;



4 LICA Pr
4 LN Rua” “

INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001.14 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE JUNIN

(PRESUPUESTO ANALITICO DE GASTOS)

(En Intis)
02.00 BIENES

;
1/ ..:=60;700.

02.02 Racionamiento 50: e
02.03 Vestuario 15000.
02.06 Materiales de Escritorio 2,000.
02.08 Materiales Médicos y Medicina 200.
02.10 Materiales de Construcción 14,000.
02.11 Materiales Eléctricos 1,000.
02.12 Materiales Sanitarios 1,000.a 02.14 Materiales de Impresión 500.
02.16 Materiales Deportivos 34,500.
02.18 Materiales de Limpieza 4,000.
02.20 Combustibles, Carburantes y Lubricantes 500.
02.22 Herramientas 1,500.
02.23 Repuestos 250.
02.26 Otros 200.

03.00 SERVICIOS I/.. 264,480;
1

03.01 Pasajes, Viáticos y Asignaciones (Com. de Serv.) 3,500.
03.03 Movilidad Local 200.
03.04 Atenciones Oficiales y Celebraciones 100.
03.08 Asesoría, Consult. Peritaje y Auditoría Externa 22,500.
03.09 Embalaje, Flete y Almacenaje 300.
03.11 Mantenimiento y Reparación 16,000.
03.12 Tasas de Servicios Públicos 80.
03.13 Tarifas de Servicios Públicos 20,000.

dl 03.17 Impresiones
, 350

03.21 Arrendamiento de Muebles, Equipos y Otros 1,000:
03.23 Judiciales y Notariales 250.
03.26 Otros : 200.

04.00 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 1/. 106,300.

04.14 Otros 100,000.
04.15 Créditos Devengados y Reconocidos 6,300.

09.00 BIENES DE CAPITAL 45,000.

09.01 Mobiliario y Equipo de Oficina 25,000.
» 09.23 Otros 20,000.—AN TOTAL ACTIVIDAD : 276,480.

NA =======E -RINANCIAMIENTO : INGRESOS POR TRANSFERENCIAS No

4 | (TESORO PUBLICO) —

e OP/JAF
NN r —— UPP/JLE/LSF

rmq.



02,02
02,03
02.06
02,08
02.10
02.11
02.12
02.14

02,00

7; OP/JAF
PP/JLF/LES|(

= 18 -
ACTIVIDAD 001.15 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE AYACUCHO

(PRESUPUESTO ANALITICO DE GASTOS)

(En Intis)
BIENES l/
Racionamiento A

Vestuario
Materiales de Escritorio
Materiales Médicos y Medicinas
Materiales de Construcción
Materiales Eléctricos
Materiales Sanitarios
Materiales de Impresión
Materiales Fotográficos y Fonotécnicos
Materiales Deportivos
Materiales de Limpieza
Impresos y Suscripciones
Combustibles, Carburantes y Lubricantes
Herramientas
Repuestos
Otros
SERVICIOS L/.
Pasajes, viáticos y asignac. (Com. de Serv.)
Movilidad local
Atenciones Oficiales y Celebraciones
Embalaje, flete y almacenaje
Mantenimiento y reparación
Tarifas de Servicios Públicos
Publicaciones
Impresiones
Encuadernación
Arrendamiento de muebles, equipos y otros
Judiciales y Notariales
Otros
Créditos Devengados y Reconocidos
TRANSFERENCIAS CORRIENTES L/ .

Otras
BIENES DE CAPITAL Ts
Mobiliario y Equipo de Oficina

09.23 Otros 7
TOTAL ACTIVIDAD : Els

FINANCIAMIENTO: INGRESOS POR TRANSFERENCIAS

(TESORO PUBLICO) I/.

53,770.
60.
240.
800.
150.

8,000.
700.

1,000.
300.
50.

40,760.
800.
70.
90.
400.
190.
160.

40,756.
2,000.
200.
100.
100.

12,500.
20,000.

100.
100.
50.
100.
50.
60.

5,396.
150,000.
150,000.

45,000.
25,000.
20,000.
289,526.

289,526.
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(En Intis)
BIENES I/.
Vestuario
Materiales de Escritorio
Materiales Médicos y Medicinas
Materiales de Construcción
Materiales Eléctricos
Materiales Sanitarios
Materiales de Impresión
Materiales Deportivos
Materiales de Limpieza
Impresos y Suscripciones
Combustibles, Carburantes y Lubricantes
Herramientas
Repuestos
Distintivos y Condecoraciones
Otros
SERVICIOS Xy

Pasajes, viáticos y asig. (Com. de Serv.)
e Movilidad local

03.09 Embalaje, flete y almacenaje
03.11 Mantenimiento y reparación
03.12 Tasas de Servicios Públicos
03.13 Tarifas de Servicios Públicos
03.16 Publicaciones
03.17 Impresiones
03.21 Arrendamiento de muebles, equipos y otros
03.23 Judiciales y Notariales
03.26 Otros
03.27 Créditos Devengados y Reconocidos
04,00 TRANSFERENCIAS CORRIENTES E
04.14 Otras
09,00 BIENES DE CAPITAL

09.01 Mobiliario y Equipo de Oficina
09.11 Maquinaria y Equipo de Comunicaciones
09.23 Otros

TOTAL ACTIVIDAD : L/ e

KRINANCIAMIENTO : INGRESOS POR TRANSFERENCIAS
N (TESORO PUBLICO) EL a

ACTIVIDAD 001.16 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE HUANUCO

(PRESUPUESTO ANALITICO DE GASTOS)

43,100.
500.

1,800.
500.

12,000.
800.

1,500.
250.

22,000.
1,500.
250.
500.
500.
400.
loo.
500.

43,308.

200.
450.

8,000.
50,

20,000.
150.
150.
180.
50.
150.

10,728.
150,000.
150,000.
48,400.
25,000,
3,400.
20,000.
284,308.

284,808.
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ACTIVIDAD OO1,17 OFICINA DEPARTAMENTAL DE PASCO.

(PRESUPUESTO ANALITICO DE GASTOS)
(En Intis)

BIENES I/. 49,940,
Racionamiento 160.
Vestuario 420.
Materiales de Escritorio 1,500.Materiales Médicos y Medicinas 140.
Materiales de Construcción 11,600.
Materiales Eléctricos 360.
Materiales Sanitarios 1,400.Materiales de Impresión 80.
Materiales Fotográficos y Fonotécnicos 40.
Materiales Deportivos 31,800.Materiales de Limpieza 1300.
Impresos y Suscripciones 140.
Combustibles, Carburantes y Lubricantes 100.
Herramientas 400.
Repuestos 300.
Distintivos y Condecoraciones 100.

02.26 Otros 100.
03,00 SERVICIOS I/. 23,650.
03.01 Pasajes, viáticos y asig. (Com.de Serv.) 2,000.03.03 Movilidad local 180.

Y 03.04 Atenciones oficiales y celebraciones 50.
03.09 Embalaje, flete y almacenaje 100.
03.11 Mantenimiento y reparación 10,500.
03.12 Tasas de Servicios Públicos 40.
03.13 Tarifas de Servicios Públicos 8,000.03.16 Publicaciones 40.
03.17 Impresiones 140.
03.20 Arrendamiento de Inmuebles 1,200.03.21 Arrendamiento de Muebles, Equipos y Otros 100.E 03.26 Otros 100.
03.27 Créditos Devengados y Reconocidos 1,200.
04,00 TRANSFERENCIAS CORRIENTES Ea 80,000.
04.14 Otras 80,000.
09.00 BIENES DE CAPITAL ds 25,000.
09.01 Mobiliario y Equipo de Oficina 25,000.

TOTAL ACTIVIDAD : 1/. 176,590.

FINANCIAMIENTO : INGRESOS POR TRANSFERENCIAS
N (TESORO PUBLICO) X/. 170,590.
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ACTIVIDAD 001,18 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE HUANCAVELICA

(PRESUPUESTO ANALITICO DE GASTOS)

, (En Intis)
BIENES I/. 137,500.

, Racionamiento 100.
Vestuario 200.

: Materiales de Escritorio 1,000.
Materiales Médicos y Medicinas 400.
Materiales de Construcción 8,000.
Materiales Eléctricos 900.
Materiales de Impresión 500.
Materiales Deportivos 25,000.

8 Materiales de Limpieza 700.
Impresos y Suscripciones 100.
Combustibles, Carburantes y Lubricantes 100.
Herramientas 300.
Otros 200.

SERVICIOS IF 17,604.

Pasajes, viáticos y asig. (Com. de Serv.) E500,
Movilidad local 500.
Atenciones oficiales y celebraciones 500.
Embalaje, flete y almacenaje 500.
Mantenimiento y Reparación 6,000.
Tasas de Servicios Públicos 100.
Tarifas de Servicios Públicos 5,000.
Publicaciones 80.
Impresiones 80.
Arrendamiento de Inmuebles 700.
Arrendamiento de Muebles, Equipos y Otros 400.
Otros 800.
Créditos Devengados y Reconocidos 444.
TRANSFERENCIAS CORRIENTES L/ ú 80,000.

Otras 80,000.
BIENES DE CAPITAL Er au 25,000.

Mobiliario y Equipo de Oficina 25,000.
TOTAL ACTIVIDAD : I/. 160,104.

FINANCIAMIENTO : INGRESOS POR TRANSFERENCIAS
(TESORO PUBLICO) I/. 160,104.===



¿YE PER,4,4

INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001.19 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE AREQUIPA

(PRESUPUESTO ANALITICO DE GASTOS)

(En Intiís)

02.00 BIENES Tr 592 400:
02.02 Racionamiento 500.
02.03 Vestuario 2,000.
02.06 Materiales de Escritorio 3,000.
02.08 Materiales Médicos y Medicina 1,500.
02.10 Materiales de Construcción 5,000.
02.11 Materiales Eléctricos 2,000.
02.12 Materiales Sanitarios 352004
02.14 Materiales de Impresión 900.
02.15 Materiales Fotográficos y Fonotécnicos 1,000.
02.16 Materiales Deportivos 55,000.
02.18 Materiales de Limpieza 2,000.
02.19 Impresos y Suscripciones 1,000.
02.20 Combustibles, Carburantes y Lubricantes 4,000.
02.22 Herramientas 2,000.
02.23 Repuestos 3,000.
02.24 Distintivos y Condecoraciones 1,500.
02.26 Otros 1,000.
02.27 Créditos y Reconocidos 3,500.

03.00 SERVICIOS 1/. 109,500.
$

03.01 Pasajes, Viáticos y Asignaciones (Com. de Serv.) 5,000.
03.04 Atenciones Oficiales y Celebraciones 500.
03.08 Asesoría, Consultoría, Peritaje y Auditoría Ext. 30,000.
03.09 Embalaje, Flete y Almacenaje 1,000.
03.11 Mantenimeinto y Reparación 18,000.
03.13 Tarifas de Servicios Públicos 50,000.
03.16 Publicaciones 1,000.
03.17 Impresiones 1,000.
03.19 Encuadernación 500.
03.21 Arrendamiento de Muebles, Equipos y Otros 1,000.
03.23 Judiciales y Notariales 500.
03.26 Otros 1,000.

04.00 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 1/. 150,000.

04.14 Otros 150,000.

09.00 BIENES DE CAPITAL L/. 45000:

09.01 Mobiliario y Equipo de Oficina 25,000.
09.23 Otros 20,000.

TOTAL ACTIVIDAD : 1/. 396,900.

OP/JAF

rmq.
UPP/JLF/LSF



INSTITUTO PERUANO
DEL . DEPORTE

ACTIVIDAD 001.20 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE MOQUEGUA

(PRESUPUESTO ANALITICO DE GASTOS)

A OP/JAF
UPP/JLF/LSF
rmq.

====

FINANCIAMIENTO : INGRESOS POR TRANSFERENCIAS

(En Intis)
02.00 BIENES 1/7; .20:500;

02.02 Racionamiento 150.
02.03 Vestuario 400.
02.06 Materiales de Escritorio 1,000.
02.08 Materiales Médicos y Medicina 150.
02.10 Materiales de Construcción 4,000.
02.11 Materiales Eléctricos 800.
02.12 Materiales Sanitarios 1,000.
02.14 Materiales de Impresión 100.
02.16 Materiales Deportivos 10,000.
02.18 Materiales de Limpieza 1,500.
02.20 Combustibles, Carburantes y Lubricantes 300.
02.22 Herramientas 400.
02.23 Repuestos 400.

- 02.26 Otros 300.

03.00 SERVICIOS 7 >..... 73: 800

03.01 Pasajes, Viáticos y Asignaciones (Com. de Serv.) 2,300.
03.03 Movilidad Local 150.
03.09 Embalaje, Flete y Almacenaje 150.
03.11 Mantenimiento y Reparación 5,000.
03.12 Tasas de Servicios Públicos 50.
03.13 Tarifas de Servicios Públicos 5,500.
03.16 Publicaciones 180.
03.17 Impresiones 130.
03.19 Encuadernación 130.
03.21 Arrendamiento de Muebles, Equipos y Otros 150.
03.26 Otros 150.

04,00 TRANSFERENCIAS CORRIENTES I/. 50,000.

04.14 Otras 50,000.

7 09.00 BIENES DE CAPITAL 1/. _25,000.

09.01 Mobiliario y Equipo de Oficina 25,000.

TOTAL ACTIVIDAD : 109,390.



¿QUA tao,

INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE : A

ACTIVIDAD 001.21 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE TACNA

(PRESUPUESTO ANALITICO DE GASTOS)

02,00
02,02
02.03
02,06
02,06
02.10
02,11
02,12
02,14
02.15
02,16
02,18
072,19
02,20
02,22
02.24
02.26
02,27

03.00

03,01

03,03 M

03,04
05,09
03.11
03.12

(En Inzás)

BIENES=

Racionamiento
Vestuario
Materiales de Escritorio
Materiales mHédicos y Medicinas
Materiales de Construcción
Mateniales ELECTricos
Materiales Sanitarios
Materiales de Impresión
Materiales Fotográficos y Fonolécnicos
Materiales Deportivos
Materiales de Limpieza
Impresos Suscripciones
Combustibles, Carburantes y Lubricantes
Herramientas
Distintivos y Condecoraciones
Otnos
Créditos Devengados y Reconocidos

SERVICIOS

Pasajes, vidticos y asignaciones
(Com. de Serv.)
Movilidad Local
Atenciones Oficiales y Celebraciones
Embalaje, Flete y ALmacenaje
Mantenimiento y Reparación
Tasas de Servicios Públicos
Tanégas de Servicios neePublicaciones
Impresiones
Encuadernación AJudiciales y Notariales ”.
Otros
Créditos Devengados y Reconocidos
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Otros
BIENES DE CAPITAL

Mobiliario y Equipo de Oficina
Otnos

TOTAL ACTIVIDAD

FINANCIAMIENTO : INGRESOS POR TRANSFERENCIAS
(TESORO PUBLICO) :

72,800.
300.

3,000.
2,000.
500.

20,000.
2,000.
7,000.
500.
200.

25,000.
3,000.
1,500.
1,300.
1,500.
500.

4,000.
500.

58,450,
5,000,
1,000.
200.
500.

20,000.
3,000.
25,000.

200.
300.
100.
150.

1,000.
2,000.
70,000.
20,000.
45,000.
25,000.
20,000.
246,250.

246,250.



eCA Pr ny,

INSTITUTO PERUAND
DEL DEPORTE

ACTIVIDAD 001.22 : OFICINA DEPARTAMENTAL DEL CUSCO

(PRESUPUESTO ANALITICO DE GASTOS)

(En Intis)
02.00 BIENES 1/97 050
02.02 Racionamiento 500.
02.03 Vestuario 1,500.
02.06 Materiales de escritorio 5,000.
02.08 Materiales Médicos y Medicinas 200.
02.10 Materiales de Construcción 30,000.
02.11 Materiales Eléctricos 1,000.
02.12 Materiales Sanitarios 2,000.
02.14 Materiales de Impresión 250.
02.16 Materiales Deportivos 50,000.
02.18 Materiales de Limpieza 2,000.
02.19 Impresos y Suscripciones 400.
02.20 Combustibles, Carburantes y Lubricantes 500.
02.22 Herramientas 1,800.
02.23 Repuestos 400.
02.26 Otros 1,500.

03.00 SERVICIOS 1/. 91,600.

03.01 Pasajes, Viáticos y Asignaciones (Com. de Serv.) 8,500.
03.03 Movilidad Local 1,000.
03.04 Atenciones Oficiales y Celebraciones 300.
03.08 Asesoría, Consultoría, Peritaje y Aud. Externa 22,500.
03.09 Embalaje, Flete y Almacenaje 1,500.
03.11 Mantenimiento y Reparación 25,000.
03.13 Tarifas de Servicios Públicos 30,000.
03.17 Impresiones 350.
03.19 Encuadernación 150.
03.21 Arrendamiento de Muebles, Equipos y Otros 500.
03.23 Judiciales y Notariales 300.
03.26 Otros 1,500.

04.00 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 1I/. 140,000.

04.14 Otros 5 140,000.

09.00 BIENES DE CAPITAL I/. 45,000.

09.01 Movilidad y Equipo de Oficina 25,000.
09.23 Otros 20,000.

TOTAL ACTIVIDAD : 3733:050:

“FINANCIAMIENTO : INGRESOS POR TRANSFERENCIAS
| (TESORO PUBLICO Pe 2h 373.050.

OP/JAF
UPP/JLF/LSF :

rmq.
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ACTIVIDAD 001.23 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE MADRE DE DIOS

(PRESUPUESTO ANALITICO DE GASTOS)
(En Intis)

BIENES I/. 34,000.
Racionamiento 100.
Vestuario 300.
Materiales de Escritorio 1,000.Materiales Médicos y Medicinas 250.
Materiales de Construcción 4,500.
Materiales Eléctricos 800.
Materiales Sanitarios A,
Materiales de Impresión 500.
Materiales Fotográficos Y Fonotécnicos 150.
Materiales Deportivos 22,500.
Materiales de Limpieza 500.
Impresos y Suscripciones 100.
Combustibles, Carburantes y Lubricantes 1,500.
Herramientas 1,000.
Repuestos 300.
Otros 483.
SERVICIOS xd < 21,000;

Pasajes, viáticos y asignac. (Com, de Serv.) 4,000.
03.03 Movilidad local 200.
03.04 Atenciones Oficiales y Celebraciones 100.

| 03.09 Embalaje, flete y almacenaje 230;
FEA 03.11 Mantenimiento y reparación 8,000.

03.12 Tasas de Servicios Públicos 100.
03.13 Tarifas de Servicios Públicos 3,000.
03.16 Publicaciones 100.
03.17 Impresiones 300.
03.19 Encuadernación 150;

| 03.20 Arrendamiento de Inmuebles 6,000.
03.21 Arrendamiento de Muebles, Equipos y Otros 250.

l 03.23 Judiciales y Notariales 100.
| e 03.26 Otros 250.

04.00 TRANSFERENCIAS CORRIENTES Fa 45,000.
04,14 Otras 45,000.
09,00 BIENES DE CAPITAL L/ +... 25,000,
09,01 Mobiliario y Equipo de Oficina 25,000.

TOTAL ACTIVIDAD I/. 126,800.

4 FINANCIAMIENTO : TESORO PUBLICO l/. 126,000.

OP/JAF
UPP/JLE/LBS
enah.
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ACTIVIDAD 001.24 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE APURIMAC

(PRESUPUESTO ANALITICO DE GASTOS)

(En Intis)
BIENES I/. 94,800.
Racionamiento 200.
Vestuario 1,000.
Materiales de Escritorio 3,000.
Materiales Médicos y Medicinas 1,500.
Materiales de Construcción 26,500.
Materiales Eléctricos 3,000.
Materiales Sanitarios 3,000.
Materiales de Impresión 1,500.
Materiales Fotográficos y Fonotécnicos 1,000.
Materiales Deportivos 45,000.
Materiales de Limpieza 2,500.
Impresos y Suscripciones 1,500.
Combustibles, Carburantes y Lubricantes 1,000.
Herramientas ! 1,800.
Repuestos 1,500.
Otros 800.
SERVICIOS I/. 28,850.
Pasajes, viáticos y asignac. (Com.de Serv.) 2,000.
Movilidad local 800.
Atenciones oficiales y celebraciones 100.

03.09 Embalaje, flete y almacenaje 1,500.
» 03.11 Mantenimiento y reparación 10,500.

03.12 Tasas de Servicios Públicos . 50.
03.13 Tarifas de Servicios Públicos 10,000.
03.16 Publicaciones 800.
03.17 Impresiones 1,200.
03.20 Arrendamiento de Inmuebles 500.
03.23 Judiciales y Notariales 600.
03.26 Otros 800.

e 04.00 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 1/. 60,000.
04.14 Otras 60,000.
09.00 BIENES DE CAPITAL L/. 45,000.
09.01 Mobiliario y Equipo de Oficina 25,000.
09.23 Otros 20,000.

TOTAL ACTIVIDAD : I/. 228,650.

«
FINANCIAMIENTO : TESORO PUBLICO I/. 228,650.

OP/JAF
UPP/JLE/LES qe %;

S te,

: <
NA PUCÓN JERATIÓRA

YA v
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ACTIVIDAD 001,25 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE LORETO

(En Intis)
02.00 BIENES

—

1.
Vestuario
Materiales de Escritorio
Materiales de Construcción
Materiales Eléctricos
Materiales Sanitarios
Materiales de Impresión
Materiales Deportivos
Materiales de Limpieza
Impresos y Suscripciones
Combustibles, Carburantes y Lubricantes
Enseres
Herramientas
Distintivos y Condecoraciones
Otros

SERVICIOS I/.
Pasajes, viáticos y Asig. (Com.de Serv.)
Embalaje, Flete y Almacenaje
Instalación y acondicionamiento
Mantenimiento y reparaciónTarifas de Servicios Públicos
Publicaciones
Arrendamiento de Muebles, Equipos y otros
Otros

04,00 TRANSFERENCIAS CORRIENTES ds
04.14 Otros
09.00 BIENES DE CAPITAL L/
09.01 Mobiliario y Equipo de Oficina
09.23 Otros

TOTAL ACTIVIDAD L/ :

FINANCIAMIENTO 1: TESORO PUBLICO Ea

OP/JAF
UPP/JLF/LES
enah.
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(PRESUPUESTO ANALITICO DE GASTOS)

102,850.

5,000.
4,000.
24,000.
3,000.
3,000.
5,000.
50,000.
2,500.
200.

2,000.
150.

2,000.
1,000.
1,000.

83,500,
6,000.
500.

1,500.
15,000.
50,000.

500.
4,000.
6,000.

150,000.
150,000.
45,000.
25,000.
20,000.
381,350.

381,350.
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ACTIVIDAD 001,26 OFICINA DEPARTAMENTAL DE SAN MARTIN

(PRESUPUESTO ANALITICO DE GASTOS)

(En Intis)
BIENES L/.
Racionamiento
Vestuario
Materiales de Escritorio
Materiales Médicos y Medicinas
Materiales de Construcción
Materiales Eléctricos
Materiales Sanitarios
Materiales de Impresión
Materiales Fotográficos y Fonotécnicos
Materiales Deportivos
Materiales de Limpieza
Impresos y Suscripciones
Combustibles, carburantes y lubricantes
Herramientas
Repuestos
Otros

SERVICIOS 7 s

Pasajes, viáticos y asig. (Com. de Serv.)
Movilidad local
Atenciones oficiales y celebraciones
Embalaje, flete y almacenaje
Mantenimiento y reparación
Tasas de Servicios Públicos
Tarifas de Servicios Públicos
Publicaciones
Impresiones
Encuadernación
Arrendamiento de Inmuebles
Arrendamiento de muebles, equipos y otros
Judiciales y Notariales
Otros

TRANSFERENCIAS CORRIENTES Ed
Otras
BIENES DE CAPITAL I/.
Mobiliario y Equipo de Oficina

TOTAL ACTIVIDAD E/ e

FINANCIAMIENTO : TESORO PUBLICO L/ .

OP/JAF
UPP/JLF/LES
enah

31,880.
140.
160.
500.
100.
500.
500.
120.
50.

25,200.
300.
60.
200.
150.
200.
200.

20,120.

3,500.
loo.
50.
200.

10,200.
50.

4,500.
100.
100.
70.
900.
100.
50.
200.

40,000.
40,000.

25,000.
25,000.
117,000.

117,000.
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ACTIVIDAD 001.27 + OFICINA DEPARTAMENTAL DE UCAYALI

(PRESUPUESTO ANALITICO DE GASTOS)

(En Intis)
02.00 BIENES 1/. 31,300.

02,02 Racionamiento 100.
02.03 Vestuario 500.
02,06 Materiales de E critorio 500.
02.08 Materiales Médicos y Medicinas 150.
02.10 Materiales de Construcción 3,000.
02.11 Materiales Eléctricos 300.
02.12 Materiales Sanitarios 300.
02.14 Materiales de Impresión 150.

Materiales Deportivos 25,000.
Materiales de Limpieza 300.
Impresos y Suscripciones 100.
Combustibles, Carburantes y Lubricantes 300.
Herramientas 300.
Repuestos 100.
Otros 200.

SERVICIOS 1/. 10,600.

Pasajes, viáticos y asig. (Com. de Serv.) 2,000.
Movilidad local 100.
Atenciones oficiales y celebraciones 100.
Embalaje, flete y almacenaje 300.
Mantenimiento y reparación 5,000.
Tarifas de Servicios Públicos 2,5300.
Publicaciones 100.
Impresiones 100.
Arrendamiento de Muebles, Equipos y otros 200.
Judiciales y Notariales 50.
Otros 150.*

TRANSFERENCIAS CORRIENTES: I/. 45,000.

Otras 45,000.
BIENES DE CAPITAL 7. 25,000.
Mobiliario y Equipo de Oficina 25,000.

TOTAL ACTIVIDAD : £/. 111,900.

FINANCIAMIENTO : TESORO PUBLICO I/. 111,900

OP/JAF
UPP/JLF/LEBS
enah.
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INSTITUTO PERUANO EDEL DEPORTE
x ACTIVIDAD 001,28 +: OFICINA DEPARTAMENTAL VE PUNO

[PRESUPUESTO ANALITICO DE GASTOS)
(En Intis)

02.00 BIENES 92,100.

02,02 Racionamiento 400,
02,05 Vestuario 1,000.
02,06 Materiales de Escritorio 3,000.
02.08 Materiales Médicos y Medicinas 2,000.
02.10 Materiales de Construcción 12,000.
02.11 Materiales ELECinicos 2,000.
02.12 Materiales Sanitarios 6 1,000.

D 02.14 Materiales de Impresión 1,000.
02.16 Materiales Deportivos 62,000.
02,18 Materiales de Limpieza 2,500.
02.19 Impresos y Suscripciones 200.
0%. Combustibles, Carburantes 2,000.
02. ¡entamientas 1,500.
07: Repuestos 1,000.
02,26 Otros 500.

h
03,00 SERVICIOS

—

77,900.
03.01 Pasajes, Viáticos y Asignaciones (Com.Sexv.) 5,000.
03.03 Movilidad Local 600.
03,04 Azenciones Oficiales y Celebuaciones 590.
03.08 Asesoría, Consultoría, Peritaje y Audit.Ext. 22,500.
03.09 Embalaje, Flete y ALmacenaje 500.
03,11 Mantenimiento y Reparación 20,000.
03.12 Tasas de Sexvicios Públicos 500.
03.13 Tarigas de Servicios Públicos 25,000.

““ 03.16 Publicaciones 500.
03,17 Impresiones 1,000.
03,19 Encuadernación 500.
03.21 Arrendamiento de Muebles, Equipos y Otnos 600.
03.23 Judiciales y Notariales 200,

| 03,26 Otros 500.

04.00 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 120,000.
04,14 Otras 120,000.

09,00 BIENES DE CAPITAL 45,000.

a 09.01 Hobitiario y Equipo de Oficina 25,000.
09.23 Otros é 20,000.

TOTAL ACTIVIDAD

—-
- 335,000.

INANCIAMIENTO : [TESORO PUBLICO) 335,000.

E EEE OPI
i UPP/IJLF/LES

enah.
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ACTIVIDAD 001.29 : OFICINA DEPARTAMENTAL DE LA LIBERTAD

(PRESUPUESTO ANALITICO DE GASTOS)
(En Intis)

02.00 BIENES I/. 76,600.

02.02 Racionamiento 100.
02.03 Vestuario 1,500.
02.06 Materiales de Escritorio 2,000.
02.08 Materiales Médicos y Medicinas 100.
02.10 Materiales de construcción 19,000.
02.11 Materiales Eléctricos 1,000.

Materiales Sanitarios 1,000.
Materiales de Impresión 300.
Materiales Fotográficos y Fonotécnicos 250.
Materiales Deportivos 45,000.
Materiales de Limpieza 2,000.
Impresos y Suscripciones 350.
Combustibles, Carburantes y Lubricantes 750.
Herramientas 500.
Repuestos 1,500.
Distintivos y Condecoraciones 300.
Otros 450.
Créditos Devengados y Reconocidos 500.

SERVICIOS If: 172,250:

Pasajes, Viáticos y Asignaciones (Com. de Servicios) 3,500.
Movilidad Local 300.
Atenciones Oficiales y Celebraciones 150.
asesoría, Consultoría, Peritaje y Audit. Externa 22,500.
Embalaje, Flete y Almacenaje 500.
Mantenimiento y reparación 20,000.
Tasas de Servicios Públicos 500.
Tarifas de Servicios Públicos 58,000.
Publicaciones 200.
Impresiones 300.
Arrendamientos de Inmuebles 6,000.
Otros 300.
Créditos Devengados y Reconocidos 60,000.

04.00 TRANSFERENCIAS CORRIENTES L/ ss 120,000.

04.14 Otros 120,000.

09.00 BIENES DE CAPITAL l/s 45,000.

09.01 Mobiliario y Equipo de Oficina 25,000.
09.23 Otros 20,000.

TOTAL ACTIVIDAD L/sn 413,850.

FINANCIAMIENTO : TESORO PUBLICO
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INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE A y* ACTIVIDAD 001,30 +: OFICINA DEPARTAMENTAL DE ANCASH

[PRESUPUESTO ANALITICO DE GASTOS]
(En TInztis)

02,00 BIENES 75,418.
02,02 Racionamiento 100.
02,053 Vestuario 400.
02,06 Materiales de táacritonio 2,200.
02,08 Materiales Médicos y Medicinas 1,500.
02,10 Materiales de Construcción 14,000.
02.11 Materiales ELECtricos 2,000.
02,12 Materiales Sanitarios 1,800.e 02.14 Materiales de Impresión 300.
02.15 Materiales Fotográficos y Fonotécnicos 54.
02,16 Materiales Deportivos 50,000.
02,18 Materiales de Limpieza Ly 170%
02,19 Impresos y Suscripciones 72.

5 02,20 Combustibles, Carburantes y Lubricantes 800.
02,22 Herramientas 180,
02,23 Repuestos 216.
02,24 Distintivos y Condecoraciones 126.
02,26 Otros 500.

|

03.00 SERVICIOS 34,093.
03.01 Pasajes, viáticos y asignaciones (Com.Serv.]) 1,700.
03.05 Movilidad Local 100.
03,04 Atenciones Ogiciales y Celebraciones 63,
03,09 Embalajes, Flete y Almacenaje - 100.
03,11 Mantenimiento y Reparación 18,000.
03,12 Tasas de Servicios Públicos 90.E 03.13 Tarigas de Servicios Públicos 10,300.
03,16 Publicaciones he 500.
03,17 Impresiones . 200.
03,20 Arrendamiento de Inmuebles 2,700.
03,21 Arrendamiento de Muebles, Equipos y Otros 90.
03.23 Judiciales y Notariales 50.
03.26 Otros 200.

04,00 TRANSFERENCIAS CORRIENTES é0,000.
04.14 Otros 80,000.
09.00 BIENES DE CAPITAL 45,000.

y
09.01 Mobiliario y Equéípo de Oficina - 25,000.
09.03 Otnos ó e 20,000.

TOTAL ACTIVIDAD

234,511
Z=Z=====z

FINANCIAMIENTO : (TESORO PUBLICO)

OP/JAF
UPP/IJLF/LBS
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ACTIVIDAD 001.31 : OFICINA DEPARTAMENTAL DEL CALLAO

+ 02.00

02.02
02.03
02.06
02.08
02.10
02.11
02.12
02.14
02.16
02.18
02.19

“e 02.22
02.26

03.00

03.03
03.04
03.09
03.11
03.13
03.16
03.21
03.23

] 03.26

04.00

04.14

e 09.00

09.01

(PRESUPUESTO ANALITICO DE GASTOS)
(En Intis)

BIENES

Racionamiento
Vestuario
Materiales de Escritorio
Materiales Médicos y Medicinas
Materiales de Construcción
Materiales Eléctricos
Materiales Sanitarios
Materiales de Impresión
Materiales Deportivos
Materiales de Limpieza
Impresos y Suscripciones
Herramientas
Otros

SERVICIOS

Movilidad local
Atenciones Oficiales y Celebraciones
Embalaje, Flete y Almacenaje
Mantenimiento y Reparación
Tarifas de Servicios Públicos
Publicaciones
Arrendamiento de Muebles, Equipos y Otros
Judiciales y Notariales
Otros

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Otras

BIENES DE CAPITAL

Mobiliario y Equipo de Oficina
TOTAL ACTIVIDAD

FINANCIAMIENTO : TESORO PUBLICO

PR SUPUESTO

UNIDAD
DE

I/.

I/.

I/.

I/.

I/.

I/.

34,932.

100.
1,000.
1,800.
400.

2,500.
700.

2,500.
200.

22,200.
1,400.
200.

1,350.
582.

17,249.

500.
200.
100.

6,000.
9,549.
200.
400.
100.
200.

80,000.

80,000.

25,000.

25,000.

157,181.


